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مرگ با الکل  در فارس از کرونا پیشی گرفت

شیراز -خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس اورژانس فارس از مسمومیت ۲۶۴  نفر در فارس بر اثر مصرف الکل خبر داد و گفت: از این تعداد ۳۱ نفر  تا کنون جان خود را از دست داده اند. 
محمدجواد مرادیان از مسمومیت ۲۶۴ نفر با الکل صنعتی و مسموم و غیر استاندارد در استان فارس خبر داد و اظهارداشت: از این تعداد متاسفانه ۳۱ تفر از آنان فوت شده اند. رییس 
اورژانس فارس افزود: ۱۶۹ نفر از مراجعین متعلق به شیراز بودند که ۲۵ نفر جان خود را از دست داده و یک نفر نیز در یکی از شهرستان های فارس جان خود را از دست داده است. وی با بیان 
اینکه جانباختگان سوءمصرف الکل از بیماری کرونا پیشی گرفته است، از مردم تقاضا کرد: به شایعات توجه نکنند و جان خود را به خطر نیندازند. مرادیان اظهار داشت: خانواده ها نظارت 
بیشتری بر روی رفتار و کارهای جوانان و نوجوانان خود داشته باشند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم. رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی فارس بیان کرد: مردم و به خصوص 

جوانان به تبلیغات دروغین فضای مجازی که اغلب هم بدون پشتوانه علمی است، توجه نکنند.

تردد در آسایشگاه کهریزک ممنوع شد؛

۴ بیمارستان شهر ری آماده ارائه خدمات به مبتلایان کرونا
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شــهرری، روح الــه حســین زاده-
خبرنگاراقتصادســرآمد :مدیر شــبکه 
بهداشــت و درمان شهرستان ری گفت: 
در حال حاضر ۷۰۰ تخت در ۴ بیمارستان شهرستان 
ری به منظور مقابله و پیشگیری از بیماری کرونا فعال 
است که بیشترین تعداد پذیرش بیمار در بیمارستان 

فیروزآبادی انجام می شود.
دکتر علیرضا صدرایی  در نشست خبری با اصحاب 
رسانه اظهار داشت: با توجه به نزدیکی شهر تهران و 
شهرستان ری به استان قم و شیوع کرونا ویروس در 
این استان، در ابتدا پیش بینی می شد که شیوع ویروس 
کرونا را در ری داشته باشیم لذا تمهیدات لازم در این 

باره انجام شد.
وی افزود: در شهرســتان ری کلیه اقدامات درمانی و 
پیشگیری از کرونا براساس دستورالعمل ابلاغی در 
چند محور مهم پیش رفت و ۳ مرکز پیش بیمارستانی 

در قیامدشت، حسن آباد و مرکز نیک نژاد برای مراجعه 
سرپایی بیماران تنفسی به صورت ۱۶ ساعته آماده ارائه 
خدمات به موارد مشکوک مراجعه کننده هستند که در 

صورت نیاز به بیمارستان منتقل می شوند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان سپس با اشاره به ظرفیت 
بیمارســتانی در خدمات دهی به بیماران کرونایی 
بیان کرد: در حال حاضر ۷۰۰ تخت در ۴ بیمارستان 
شهرستان ری به منظور مقابله و پیشگیری از بیماری 
کرونا فعال است که بیشترین تعداد پذیرش بیمار در 
بیمارستان فیروزآبادی انجام می شود اما همچنان 
بیمارستان های هفت تیر، رازی و صدیقه زهرا نیز آماده 

ارائه خدمات در زمینه کرونا هستند.
صدرایی با بیان اینکه در همه مناطق خطر شــیوع 
ویروس وجود دارد افزود: در برخی از مناطق شهرستان 
ری میزان گردش ویروس بیشــتر است، لذا می توان 
گفت که در شرایط فعلی نمی توان محله ای را به عنوان 

نقطه امن عنوان کرد.
وی ادامه داد: طبق تحقیقات و بررســی های صورت 

گرفته محله دولت آباد در شهرســتان ری به عنوان 
بیشترین میزان انتشــار ویروس شناسایی شده که 

تمهیدات ویژه ای نیز در این محله اتخاذ شده است.
مدیر شبکه بهداشت شهرستان ری همچنین تصریح 
کرد: به منظور پیشگیری از گسترش ویروس کرونا 
در محدوده شهرستان ری کاهش ساعت کار اصناف 
و جلوگیری از تجمعات و برگزاری بازار روزها در این 

محله انجام شده است.
صدرایی گفت: آسایشگاه سالمندان کهریزک یکی 
دیگر از کانون های پرخطر در شهرســتان ری است 
که حدود ۱۵۰۰ مددجو و با مجموع پرســنل حدود 
۲ هزار و ۵۰۰ نفر در این مجموعه هستند و با اینکه 
این آسایشگاه دارای مجموعه درمانی است، تمهیداتی 
از جمله ممنوعیت تردد در آسایشگاه کهریزک اتخاذ 

شده است.
وی با اشاره به شناسایی افراد مشکوک به کرونا ویروس 
بیان کرد: موارد مثبتی که به بیمارســتان های ری 
مراجعه می کنند، محل سکونت آن ها بررسی می شود 

معاون بهره برداری شرکت آبفا استان مطرح کرد؛
افزایش 13 درصدی مصرف آب در اصفهان

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بهره 
برداری شرکت آبفای استان اصفهان گفت: با شیوع ویروس کرونا 

مصرف آب در اصفهان ۱۳ درصد افزایش یافت.
ناصر اکبری با اشاره به تاثیر ویروس کرونا بر افزایش میزان مصرف آب در 
روزهای پایانی سال اظهار داشت: با شیوع ویروس کرونا وضعیت آب اصفهان 
نسبت به مشابه سال گذشته از اول تا بیستم وچهارم  اسفندماه ۱۳ درصد 

افزایش یافته که در بعضی روزها با رشد ۲۵ درصدی همراه بوده است.
وی افزود: با رشد تصاعدی که شستشوی بهداشتی با خانه تکانی همراه شده 
در هفته پایانی اسفندماه با ضریب مصرف ۳۵ درصدی و در دو روز آخر امسال 

با افزایش ۵۰ درصدی مصرف آب در اصفهان مواجه خواهیم شد.
معاون بهره برداری شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه شیوع بیماری 
کرونا مردم را نسبت به مسائل بهداشتی حساس کرده است، تصریح کرد: 
با افزایش مصرف آب تمام سعی ما حفظ پایداری شبکه و مدیریت توزیع 
برای تامین آب است اما لازم است بر مصرف بهینه تاکید شود تا با قطعی 

آب مواجه نشویم.
وی بیان داشت: ظرفیت آب دریافتی از تصفیه خانه باباشیخ علی تنها حدود 
یازده درصد است در حالی که در زمان اوج مصرف این مقدار به ۱۶ متر مکعب 

افزایش می یابد و با مصرف بهینه می توان این وضعیت را کنترل کرد.
اکبری نظارت بر کیفیت آب را به شبکه بهداشت مرتبط دانست و گفت: 
آبی که وارد شبکه توزیع می شود با نظارت دانشگاه علوم پزشکی و معاونت 
بهداشت و درمان است و کنترل کیفیت با تایید بهداشت استان انجام می 

شود.
وی گفت: با توجه به شیوع کرونا میزان کلرآب بین ۰,۸ تا ۱ تثبیت شده و آب 

اصفهان یکی از باکیفیت ترین آب شرب کشور است.

اجتناب ادارات مالیاتی آذربایجان غربی
 از پذیرش استعلام نقل و انتقال املاک تا 15 فروردین

ارومیه - نسرین کریم معجنی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل 
امور مالیاتی آذربایجان غربی گفت: با هدف جلوگیری از شیوع 
بیماری کرونا،کلیه ادارات مالیاتی استان از شنبه مورخه ۹۸,۱۲,۲۴ از قبول 

استعلام نقل و انتقال خودداری می کنند .
به گزارش  روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان غربی، حســن 
کوماسی با اشاره به اینکه این تصمیم در راستای کاهش زمینه ابتلا به بیماری 
کرونا، حفظ سلامت مؤدیان و همکاران و صیانت از حقوق شهروندی صورت 
می گیرد، گفت: ادارات مالیاتی سراسر استان از شنبه مورخه ۱۳۹۸,۱۲,۲۴ 
تا ۱۳۹۹,۱,۱۵ از پذیرش هر گونه استعلام مربوط به انجام معامله، فسخ یا 

اقاله معامله، تمدید گواهی و ...معذور خواهد بود.
وی افــزود: گواهی های صــادره قبلی موضوع مــاده ۱۸۷قانون مالیات 
های مستقیم به مدت ۳ ماه دارای اعتبار است و نیازی به تمدید به دلیل 
تغییر سال شمســی در این زمینه وجود ندارد. کوماســی پیش از این 
نیز از کانون ســردفتران و دفتریاران شهرســتان ارومیه خواسته بود از 
درخواست مفاصا حساب مالیاتی از مؤدیان در صورتی که مهلت قانونی 
 گواهی ارائه شده  به آنها در ســال ۱۳۹۸ به اتمام نرسیده باشد خودداری 

کنند. 

رشت- خبرنگاراقتصادسرآمد : »علی 
کریمی« اسطوره فوتبال ایران و گیلان 
در راستای مبارزه با ویروس کرونا اقلام بهداشتی و 
پزشکی تهیه و به دانشگاه علوم پزشکی این استان 

اهدا کرد.
 این روزهای با شــیوع ویروس کرونا همانند همه 
حوادث و بلایایی دیگر که مردم نوعدوست در کنار 
هموطنان خود بودند شاهد مشارکت و کمک های 
انسان دوســتانه تعدادی از هموطنان هستیم. از 
حضور گروه های جهادی، نیروهای بسیج و سپاه، 
سمن های مردمی گرفته تا خیرانی و نیکوکارانی که 
هر کاری که از دستشان بر می آید برای کاهش آلام 
مردم به ویژه کادر درمان و پرستاری که این روزها 
در خط مقدم سلامت جامعه در حال خدمت رسانی 
هستند انجام می دهند از تولید ماسک در خانه ها تا 
خرید و تهیه اقلام پزشکی و بهداشتی و اهدای آن به 

مناطق مختلف کشور.
خبری در فضــای مجازی گیلان مبنی ارســال 
کمک های »علی کریمی« فوتبالیست ارزشمند 
ایرانی به این اســتان دست به دســت شد. این 
فوتبالیست که اصلیتی گیلانی دارد در تمام حوادث 
و بلایا تلاش کرده تا در کنار همشــهریان و هم 
استانی های خود باشد و دین خود را به سرزمین 
مادری ادا کند این بار نیز وارد میدان شده و با تهیه 
اقلام بهداشتی و پزشکی مورد نیاز این روزها استان 
آنها را به دست مســئولان دانشگاه علوم پزشکی 

گیلان رسانده است.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
درباره کمک های ارســالی »علی کریمی« گفت: 
اسطوره فوتبال ایران و گیلان در راستای مبارزه با 
ویروس کرونا اقلامی را تهیه و تحویل دانشگاه علوم 

پزشکی گیلان داده است.

کمک های جادوگر فوتبال ایران 
به دانشگاه علوم پزشکی گیلان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سمنان

موج سوم شیوع کرونا  را از هفته آینده در سمنان شاهد خواهیم بود

محققین پتروشیمی شازند موفق به تولید محلول ضدعفونی و گندزدایی الکلی شدند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:

جابه جایی مسافر در استان مرکزی ۶۶ درصد کاهش یافت

ســمنان- خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی ســمنان گفت: از 
هفته آینده موج سوم شیوع کرونا ویروس را شاهد 
خواهیم بود و به احتمال آمار افــراد مبتلا به کرونا 
ویروس در استان افزایش چشمگیری خواهد داشت.

 نوید دانایی در نشست ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران اســتانداری 
سمنان و ستاد مبارزه با کرونا به میزبانی استانداری 
ضمن بیــان اینکه اکنون پرســتاران، پزشــکان و 
نیروهای خدماتی در بیمارستان ها، بابت تلاش های 
بی وقفه در فشار هســتند، ابراز کرد: ۳۶۲ آزمایش 
مثبت افراد مبتلا به ویروس در بیمارستان های تحت 
مدیریت دانشگاه علوم پزشکی سمنان به ثبت رسید.

وی با بیان اینکه از هفته آینده موج سوم شیوع کرونا 
ویروس را شــاهد خواهیم بود و احتمالاً آمار افراد 
مبتلا در استان افزایش چشمگیری خواهد داشت، 
افزود: رفتــار جامعه، تعیین کننــده رفتار ویروس 
اســت و برای مقابله با این بیماری باید عزم جدی 

ایجاد شود.
دبیر کارگروه مبارزه با کرونای استان سمنان ضمن 
بیان اینکه اتفاق بدی که امروز در حال اتفاق اســت، 

تردد قابل توجه مردم در خیابان ها است و این وضعیت 
احتمال افزایش شیوع کرونا را افزایش می دهد، گفت: 

فرایند گسترش ویروس در جامعه بسیار نگران کننده 
است و همچنین تبلیغات درون شهری و تلویزیونی 

به گونه است که مردم را برای خرید مجاب می کند.
وی با بیان اینکه موضوع کرونا ویروس بســیار جدی 
است و موج ســوم کرونا ویروس در راه است و با فوت 
یک نفر به دلیــل کرونا ویروس شــاید یک خانواده 
از هم بپاشــد و یک خاندان نابود می شــود، گفت: 
مردم می توانند خریدها را تلفنــی و اینترنتی انجام 
دهند و هفته پیش رو، به شدت خیابان ها پرازدحام 
 می شــود و باید تمهیدات مناســب در این ارتباط 

اندیشیده شود.
رئیس دانشــگاه علــوم پزشــکی ســمنان گفت: 
در بحث بســیج ملی کرونــا در اســتان هماهنگی 
انجام شده و مردم از طریق ســامانه اینترنتی وزارت 
بهداشــت برای معرفــی و اعلام شــرایط فیزیکی 
 خود بــرای جلوگیــری از شــیوع کرونــا ویروس 

اقدام کنند.
دانایی با اشــاره به اینکه بیمارســتان صحرایی در 
شهرستان های گرمسار و دامغان در حال راه اندازی 
است و بیمارســتان کوثر ســمنان به صورت ۱۰۰ 
درصدی در اختیار بیمــاران کرونایی قرار دارد، بیان 
کرد: هرچقدر می توانیم مــردم را اقناع کنیم که این 

روزها از خانه بیرون نیایند.

 مرکــزی- یاری-خبرنگاراقتصادســرآمد :شــرکت 
پتروشیمی شازند در راستای عمل به مسئولیت های 
اجتماعی و مبارزه با شــیوع ویروس کرونا، با دســتور مهندس 
ولدخانی مدیریت عامل به واحد پژوهش و فناوری، محققین این 
واحد در کوتاه ترین زمان ممکن موفق به تولید محلول ضدعفونی 

و گندزدایی الکلی شدند.
مهندس ولدخانی در این ارتباط بیان داشت: »محلول ضدعفونی 
و گندزدایی الکلی تولیدی شــرکت پتروشــیمی شازند جهت 
ضدعفونی کردن دست و سطوح بر اســاس فورمولاسیون مورد 
تایید سازمان بهداشت جهانی )WHO( می باشد و این محلول 
ضدعفونی کننده، بر پایه الــکل و افزودنی نرم کننده مجاز تولید 
شده است.« مدیرعامل پتروشیمی شــازند افزود: »این محلول 

در بطری های ۲۵۰ و ۳۵۰ میلی لیتــری به صورت کاملًا رایگان 
در اختیار پرسنل شرکت و خانواده های ایشان، همچنین مراکز 
بهداشتی و درمانی استان مرکزی، بیمارستان آیت الله خوانساری 
و همچنین برای روستاها و در صورت نیاز در شهرهای منطقه نیز 

توزیع خواهد شد.”
ضدعفونی کننده ها )Disinfectant( مواد ضدمیکروبی هستند 
که برای از بین بردن انواع میکروب های موجود بر روی ســطوح 
مختلف ساخته شــده اند. ضد عفونی کردن، فرآیندی فیزیکی یا 
شیمیایی است که انواع باکتری ها، ویروس ها و میکروب ها را از بین 
می برد. مواد ضدعفونی کننده، دیواره سلولی میکروب ها را از بین 
می برند و یا در سیستم متابولیسم آن ها اختلال ایجاد می کنند. 
ضدعفونی کننده ها موادی هستند که یک سطح را همزمان تمیز و 

عاری از هرگونه میکروب می کنند. این مواد اغلب در بیمارستان ها، 
جراحی های دندانپزشکی، آشپزخانه ها، حمام، سرویس بهداشتی 
و شستشوی دســت ها برای از بین بردن میکروب ها و ویروس ها 
 ، )WHO( استفاده می شوند.طبق گفته سازمان بهداشت جهانی
ماده ضدعفونی کننده حاوی الکل )مایع ، ژل یا فوم( به محصولاتی  
گفته می شود که برای استفاده در دست ها و به منظور غیرفعال 
کردن میکروارگانیســم ها و یا به طور موقت ســرکوب رشد آنها 
طراحی شده باشــد. چنین محصولاتی ممکن است حاوی یک 
یا چند نوع الکل مواد مرطوب کننده و یا نگهدارنده باشند.جهت 
مشــاهده مصاحبه مهندس ولدخانی با واحــد مرکزی خبر در 
خصوص تولید محلول ضدعفونی و گندزدایی الکلی لطفاً به لینک 

ذیل مراجعه نمایید.

 مرکزی- یاری-خبرنگاراقتصادســرآمد :  
مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان مرکزی گفت: جابه جایی مسافر با ناوگان حمل 
و نقل عمومی این استان از ابتدای اسفندماه تاکنون 
و با مشاهده ویروس کرونا در اســتان، نسبت به ماه 

گذشته ۶۶ درصد کاهش یافته است.
»علی زندی فر«: یک هزار و ۴۸۹ مسافر در اسفندماه 
امسال با ناوگان حمل و نقل عمومی استان مرکزی به 
نقاط مختلف کشور جابه جا شده است که این تعداد 

نسبت به بهمن ماه کاهش قابل ملاحظه ای دارد
وی از کاهش ۲۰ درصدی تعداد ســفرهای حمل و 
نقل عمومی اســتان مرکزی در این مدت خبرداد و 
ادامه داد: ۲۲۵ ســفر با ناوگان حمل و نقل عمومی 
استان از ابتدای اسفندماه تاکنون انجام شد که تعداد 
این ســفرها در مدت مشــابه ماه گذشته ۲۸۰ سفر 

بوده است.
مدیرکل حمــل و نقل جــاده ای اســتان مرکزی 
خاطرنشان کرد: یک میلیون و ۳۹۱ هزار و ۳۹۸ تن بار 

در این مدت از مقصد این استان توسط ناوگان حمل 
و نقل جاده ای به نقاط مختلف کشــور حمل شد که 

نسبت به ماه گذشــته ۱۲ و ۱۱ صدم درصد افزایش 
یافته است.

زندی فر با بیان اینکــه یک میلیــون و ۲۴۱ هزار و 
۴۷ تن بار در بهمن ماه امسال با ناوگان حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی به نقاط مختلف کشور حمل 
شد، اظهار داشت: ۸۳ هزار و ۴۶۵ بارنامه در اسفندماه 
امســال برای حمل این میزان بار در استان مرکزی 
صادر شد که نســبت به مدت مشابه ماه گذشته ۱۴ 
درصد افزایش داشته است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مرکزی افزود: ۷۳ هزار و ۳۶۸ 
بارنامه در  بهمن ماه برای حمل بار با ناوگان حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی صادر شده  و   بیشترین 
بار جابه جا شــده از اســتان مرکزی به استان های 
 تهران، اصفهان، خوزســتان، قم، لرستان و همدان 

بوده است.
۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر انــواع آزاد راه، راه اصلی و راه 
روستایی در استان مرکزی وجود دارد که چهار هزار 
کیلومتر آن را راه های روســتایی تشکیل داده است. 
روزانه حدود ۴۹۰ هزار وســیله نقلیــه از جاده های 

استان مرکزی تردد می کنند.

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل 
کمیته امداد استان بوشهر از راه اندازی ۵ 
کارگاه تولید ماسک بهداشتی توسط مددجویان 
تحت حمایت این نهاد با تولیــد  روزانه ۱۰ هزار 
ماســک خبر داد.  احمد لطفی، مدیر کل کمیته 
امداد استان بوشهر در  حاشــیه بازدید از یکی از 
کارگاههای تولید ماســک که مربوط به یکی از 
مددجویان کارآفرین این نهاد است اظهار داشت: 
از آنجایی که این روزها در مبارزه با ویروس کرونا، 
کمبود ماسک در استان عزیزمان از مشکلات اصلی 
مردم بشمار میرود این نهاد با همکاری کارآفرینان 
مددجو و جویای کار اقدام به راه اندازی چند کارگاه 

تولید ماسک کرده است. وی در ادامه افزود: در حال 
حاضر ۵ کارگاه تولید ماسک بهداشتی در شهرهای 
سعدآباد،آبپخش، خورموج، عسلویه و جم راه اندازی 
شده است که هرکدام روزانه اقدام به تولید ۲۰۰۰ 
ماسک می کنند. لطفی خاطر نشان کرد: همه این 
محصولات تولیدی با هماهنگی صورت گرفته در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان قرار داده می 
شوند. مدیر کل کمیته امداداستان بوشهر یاد آور 
شد: این طرح برای دیگر شهرستانهای استان نیز 
در دستور کار قرار گرفته است و انشاالله با آمادگی 
مجریان اشتغال، این نوع کارگاهها ی تولید ماسک 

راه اندازی خواهد شد
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